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Nr AO.0012.4.00007.2021 

Protokół Nr 29 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleczewie,  

które odbyło się 18 października 2021 r. o godz. 10:00 

w sali przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Mariusz Musiałowski  - burmistrz GiM Kleczew; 

Beata Kozikowska  - skarbnik Gminy Kleczew; 

Małgorzata Manuszak  - inspektor ds. podatków i opłat; 

Eugeniusz Kaczmarek  - inspektor ds. funduszy zewnętrznych.  

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył Przewodniczący komisji 

Wiesław Stolarski. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się 

na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 21 września 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Kleczew za pierwsze półrocze 2021 roku.   

4. Zaopiniowanie poszczególnych projektów uchwał: 

a) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok podatkowy 

2022; 

b) w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Gminy i Miasta Kleczew”.  

5. Wolne wnioski.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3. Przewodniczący komisji odczytał Uchwałę Nr SO-8/0953/190/2021 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 21 września 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii 

 o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kleczew za pierwsze półrocze 2021 roku. 

Nadmienił, że opinia RIO została przesłana radnym do zapoznania na skrzynki mailowe.  

Powyższa opinia stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad 4a) Inspektor ds. podatków i opłat Małgorzata Manuszak przedstawiła uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2022. 

Nadmieniła, że zgodnie z ustawą, rada w drodze uchwały określa wysokość stawek podatku  
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od nieruchomości, z tym że stawki te nie mogą przekroczyć górnych granic stawek kwotowych. Górne 

granice stawek kwotowych, obowiązujące w danym roku podatkowym ulegają corocznie zmianie na 

następny rok podatkowy w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów i usług 

konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym stawki ulegają zmianie, w stosunku 

do analogicznego okresu poprzedniego. Górne granice stawek kwotowych ogłasza minister właściwy 

do spraw finansów publicznych w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 

Polskiej „Monitor Polski”. Powyższe uzasadnienie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Jacek Tylman zaproponował, by stawki podatku od nieruchomości pozostawić na poziomie 

roku 2021.  

Następnie, Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 

Komisja 3 głosami „za” (W. Stolarski, M. Łuczak, J. Maciejewski) i 1 głosem „przeciwnym” 

 (J. Tylman) pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 4b) Inspektor ds. funduszy unijnych Eugeniusz Kaczmarek przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Gminy i Miasta Kleczew”. Powyższe uzasadnienie 

stanowi załącznik do protokołu.  

Następnie, Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały: 

Komisja 3 głosami „za” (W. Stolarski, M. Łuczak, J. Maciejewski), 1 „brak głosu” 

 (J. Tylman) pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 5. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 5. Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej -            ………………………………….. 

    Członek     - ………………………………… 

    Członek      - ………………………………… 

   Członek       -          ………………………………… 

 

 

Protokolant: Monika Gołębiowska 

 


